INTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
Ciudad 

Att.: DEPARTAMENTO DE REGISTRO DE SOCIEDADES 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente,cumplo con informar a ustedes que con 

fecha 23 de Noviembre de 1987, la señora ALIA DACCACH vda. de 

SEGNINI cedió doscientas setenta y nueve (279) acciones de un - 

mil sucres (S/.1.000,00) cada una, que fueron emitidas por BETEL 

AMARA S.A., a favor de la compañía CONSTRUCTORA INMOBILIARIA E- 

MIR S.A., sin ninguna reserva ni limitación. 

Dicha transferencia está debidamente inscrita en el Libro de Re